
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Střecha nad zázemím tělocvičny ZŠ B. Němcové 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000003 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
16. 2. 2023 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 1. 3. 2023 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a čl. 13.1 Výzvy 

k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Dotaz č. 1: 

Prosím o informaci zda byli provedeny odtrhové zkoušky z nosné konstrukce, které budou 

sloužit pro ukotvení hydroizolace z PVC. 

Odpověď zadavatele: 

Odtrhové, resp. tahové zkoušky kotevních prvků provedeny nebyly. Provedení těchto zkoušek 

je součástí předmětu plnění, tj. provede je zhotovitel v rámci provádění díla, které 

je předmětem veřejné zakázky. 

Tato informace je uvedena: 

- v textu smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 4 Výzvy k podání nabídek (viz její čl. 2 

odst. 2.1, třetí odrážku od konce článku: „provedení tahových zkoušek kotevních prvků 

střešní fólie“) 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

2 

a shodně i: 

- v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí 

přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek (viz poslední položku na listu „Rozpočet Pol“, 

tj. položku č. 37 označenou jako Revize, u níž je uveden podrobný popis: „Provedení 

tahových zkoušek kotevních prvků střešní fólie“). 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000378. 

V Dačicích dne 1. 3. 2023 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000378

		2023-03-01T17:20:30+0100
	Bc. Miloš Novák




